
Mirka P. (rysicova) ID 10866 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 19:19

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky :-) Přečtěte si prosím pozorně následující PODMÍNKY PRODEJE!!!!!!!!!

  Upřednostňuji platbu předem na účet (na dobírku neposílám), ke které připočítávám část nákladů na poštovné (dle tarifů
české pošty) + další výdaje jako je balné,pokud jej budu muset zakupovat.

  Po připsání platby, odesílám balíčky do dvou pracovních dní :-) - předem se omlouvám,ale s dětmi to teď asi chvíli půjde
hůře,každopádně nejdéle 5 prac.dní.Po obdržení balíčku (VÁMI),prosím o napsání hodnocení na můj MMB.

  Prosím o zaslání Vaší přesné adresy. Dále prosím při úhradě peněz,do zprávy pro příjemce uvádějte celé své jméno a jako
var.symbol uveďte své ID z MMB.Pokud nemůžete zboží ihned uhradit,tyto důvody chápu,proto jsem ochotna vyčkat (pokud to
nebudou 2měs.:-)

  Potřebujete-li k rozhodování další foto či přeměření ráda zašlu!!!!!!!! Pokud bude zboží odpovídat mému popisu a
mírám,penízky nevracím,jelikož si jej máte možnosti přeměřit!!
  Jestliže máte o zboží opravdu zájem udělejte si závaznou objednávku.Rezevace dělám,ale nejdéle do 7 dní, po té jí ruším.
Pokud mi přijde pouze dotaz k určité věci,není to důvod k rezervaci,o tu mne musíte požádat přímo.

  Dále Vás prosím o zaslání zprávičky, jak se Vám věcičky líbily a zda dorazily v pořádku.

  Děkuji Pánková Mirka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

